
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2025 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 02 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zasad wyróżniania prac magisterskich 

 

Działając na podstawie §24 ust. 1 pkt 3 i 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. E. Piaseckiego w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Praca dyplomowa może otrzymać wyróżnienie Dziekana Zamiejscowego Wydziału Kultury Fi-

zycznej w Gorzowie Wielkopolskim, jeśli spełnia kryteria określone niniejszym zarządzeniem. 

§ 2  

1. Wniosek o rozpatrzenie pracy pod kątem przyznania wyróżnienia może złożyć promo-

tor podczas egzaminu magisterskiego. 

2. Komisja egzaminacyjna podejmuje decyzję o skierowaniu pracy do oceny Komisji 

Konkursowej. 

3. Informację o skierowaniu pracy do Komisji Konkursowej odnotowuje się w protokole 

egzaminu magisterskiego. 

§ 3  

Do wyróżnienia może zostać zgłoszona wyłącznie praca magisterska, która: 

1) została złożona w regulaminowym terminie, 

2) uzyskała ocenę „bardzo dobrą” zarówno od promotora, jak i recenzenta. 

§ 4  

1. Komisję Konkursową powołuje Dziekan. 

2. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) przewodniczący, 

2) co najmniej dwóch superrecenzentów. 

3. Superrecenzentem może być nauczyciel akademicki posiadający co najmniej stopień 

naukowy doktora, specjalizujący się w zakresie zgodnym z tematyką ocenianej pracy . 

§ 5  

1. Komisja Konkursowa podejmuje decyzję o przyznaniu lub nieprzyznaniu wyróżnienia 

zwykłą większością głosów. 

2. Decyzja Komisji ma charakter ostateczny i nie podlega zaskarżeniu. 

3. Uzasadnienie decyzji sporządza się w formie pisemnej i przechowuje w dokumentacji 

wydziałowej. 



 

4. Obrady Komisji mają charakter niejawny. 

§ 6  

Informacja o przyznanym wyróżnieniu wpisywana jest do suplementu do dyplomu ukończenia 

studiów. 

§ 7  

Wyróżnienie wręczane jest absolwentowi podczas absolutorium. 

§ 8  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


